

**Årsredovisning**  
för  
**HTK Betonghåltagning AB**  
559177-0853

Räkenskapsåret  
2022-03-01 - 2023-02-28

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jerry Björkqvist, Styrelseledamot  
2023-09-04

Styrelsen för HTK Betonghålltagning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom betonghålltaning och rivningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Bromölla.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har fått in större jobb vilket har resulterat i att nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	12 854	7 656	5 886	4 115
Resultat efter finansiella poster	2 026	301	215	604
Soliditet (%)	36,0	15,6	34,0	43,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	63 111	170 602	<b>283 713</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		170 602	-170 602	<b>0</b>
Årets resultat			1 689 992	<b>1 689 992</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>33 713</b>	<b>1 689 992</b>	<b>1 773 705</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 713
årets vinst	1 689 992
	<b>1 723 705</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	223 705
	<b>1 723 705</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 854 294	7 655 939
Övriga rörelseintäkter		197 922	207 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 052 216</b>	<b>7 863 439</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 266 432	-752 659
Övriga externa kostnader		-3 754 268	-2 641 549
Personalkostnader	2	-5 333 857	-3 887 624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-581 985	-251 457
Övriga rörelsekostnader		-7 323	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 943 865</b>	<b>-7 533 289</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 108 351</b>	<b>330 150</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82 809	-29 579
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-82 809</b>	<b>-29 579</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 025 542</b>	<b>300 571</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-80 328
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-80 328</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 025 542</b>	<b>220 243</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-335 550	-49 641
<b>Årets resultat</b>		<b>1 689 992</b>	<b>170 602</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 852 443	2 907 942
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 852 443</b>	<b>2 907 942</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 852 443</b>	<b>2 907 942</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 066 498	360 983
Övriga fordringar		188 896	212 627
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		440 885	363 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 439	30 433
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 773 718</b>	<b>967 620</b>
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		1 200 930	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 200 930</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 974 648</b>	<b>967 620</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 827 091</b>	<b>3 875 562</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		33 713	63 110
Årets resultat		1 689 992	170 602
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 723 705</b>	<b>233 712</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 773 705</b>	<b>283 712</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		254 278	254 278
Akkumulerade överavskrivningar		150 701	150 701
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>404 979</b>	<b>404 979</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	0	132 580
Övriga skulder till kreditinstitut		1 222 136	1 394 302
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 222 136</b>	<b>1 526 882</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	494 160	429 444
Förskott från kunder		2 110	0
Leverantörsskulder		656 203	461 293
Skatteskulder		245 853	0
Övriga skulder		171 565	178 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		856 380	590 549
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 426 271</b>	<b>1 659 989</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 827 091</b>	<b>3 875 562</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 5 år & 8 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	13	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	3 350 956	896 383
Inköp	533 809	2 454 573
Försäljningar/utrangeringar	-36 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 848 265</b>	<b>3 350 956</b>
Ingående avskrivningar	-443 014	-191 557
Försäljningar/utrangeringar	29 177	
Årets avskrivningar	-581 985	-251 457
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-995 822</b>	<b>-443 014</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 852 443</b>	<b>2 907 942</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 716 296 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-02-28	2022-02-28
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 222 136	1 394 302
	<b>1 222 136</b>	<b>1 394 302</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	494 160	429 444
	<b>494 160</b>	<b>429 444</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	132 580
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning		500 000
Företagsinteckning	2 460 000	1 500 000
	<b>2 460 000</b>	<b>2 000 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bromölla 2023-08-08

*Christoffer Odenhag*  
Christoffer Odenhag

*Jerry Björkqvist*  
Jerry Björkqvist

*Andreas Björkqvist*  
Andreas Björkqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-08-09

*Christer Asplund*  
Christer Asplund  
Godkänd revisor
